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Ankara
Pretoria
Wellington
Hongkong
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Jerusalem
New Dehli

Nairobi
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Rabat

Kuala Lumpur
Riad

Bangkok
Tunis
Indonesien

1EUR =
DEVISEN:

uUsD
CAD
AUD
GBP
CHF
DKK
NOK
SEK
HUF
JPY
CzK
PLN
RUB
RON
TRY
ZAR
NZD
HKD
SGD

BAM

EXOTEN :

AED

BGN

CNY
ILS
INR

KES
KWD
MAD
MYR
SAR
THB
TND
IDR

Kurse ohne Gewahr!

ANKAUF
FREMDWHG

1,0992
1,4829
1,6614
0,8584
0,9640
7,4856
11,4688
11,1990
400,5400
161,6900
25,6018
4,3382
100,6000
5,0705
35,0352
20,4365
1,8026
8,6845
1,4790

1,9608

4,0943
1,9608
8,0452
4,1292
91,5750

152,9100
0,3415
11,1692
AUF
4,1780
40,0978
3,4212
17379,1700

VERKAUF
FREMDWHG

1,0892
1,4663
1,6464
0,8524
0,9510
7,4296
11,3988
11,1270
392,5400
160,4900
24,9018
4,2382
100,0000
4,8705
34,9952
20,1365
1,7426
8,4345
1,4290

1,9508

3,9363
1,9508
7,6552
3,8492
89,3250

149,7100
0,3295
10,7692
ANFRAGE
4,0180
37,6978
3,3512
16689,1700

MITTE

1,0942
1,4746
1,6539
0,8554
0,9575
7,4576
11,4338
11,1630
396,5400
161,0900
25,2518
4,2882
100,3000
4,9705
35,0152
20,2865
1,7726
8,5595
1,4540

1,9558

4,0153
1,9558
7,8502
3,9892
90,4500

151,3100
0,3355
10,9692

4,0980
38,8978
3,3862
17034,1700

RICHTKURSE

VALUTEN :

usD
CAD
AUD
GBP
CHF
DKK
NOK
SEK
HUF
JPY
CzK
PLN
RUB
RON
TRY
ZAR
NzD
HKD
SGD

BAM

AED

BGN

CNY
ILS

KES
KWD
MAD

SAR

THB
TND

MXN

MITTE
1EUR=

1,0887
1,4673
1,6457
0,8528
0,9590
0,0000
11,4913
11,2191
396,9400
160,2318
25,2266
4,2797
100,2198
4,9606
34,6000
19,8887
1,7516
8,4748
1,4367

1,9637

3,9174
1,9587
7,7114
3,8358

141,4100
0,3196
10,4969

4,0797

36,6960
3,3198

17,4973




Devisenkurse per

USA

Kanada

Australien
Grof3britannien
Schweiz

Danemark

Norwegen

Schweden

Ungarn

Japan

Tschechische Republik
Polen

Russische Foderation
Rumaénien

Tarkei

Sudafrika
Neuseeland
Hongkong

Singapur

Bosnien und Herzegowina
EXOTEN :

Vereinigte Arab. Emirate
Bulgarien

China

Israel

Indien

Kenia

Kuwait
Marokko
Malaysia
Saudi-Arabien
Thailand
Tunesien

Kurse ohne Gewahr!

USD
CAD
AUD
GBP
CHF
DKK
NOK
SEK
HUF
JPY

CzK
PLN

RUB
ROL
TRY
ZAR
NZD
HKD
SGD

BAM

US-Dollar
Kanadischer Dollar
Australischer Dollar
Britisches Pfund
Schweizer Franken
Dénische Krone
Norwegische Krone
Schwedische Krone
Ungarischer Forint
Japanischer Yen
Tschechische Krone
Polnischer Zloty
Russischer Rubel
Rumanischer Leu
Tarkische Lira
Sidafrikanischer Rand
Neuseelandischer Dollar
Hongkong Dollar
Singapur Dollar

Konvertible Mark

VAE-Dirham
Bulgarischer Lewa
Renminbi Yuan
Israelischer Schekel
Indische Rupie

Kenia-Schilling
Kuwait-Dinar
Marokkanischer Dirham
Malaysischer Ringgit
Saudi-Arabischer Riyal
Thailandischer Baht
Tunesischer Dinar

12.03.2024

Fir 1 Euro
zahlen Sie erhalten Sie
1,0992 1,0892
1,4829 1,4663
1,6614 1,6464
0,8584 0,8524
0,9640 0,9510
7,4856 7,4296
11,4688 11,3988
11,1990 11,1270
400,5400 392,5400
161,6900 160,4900
25,6018 24,9018
4,3382 4,2382
100,6000 100,0000
5,0705 4,8705
35,0352 34,9952
20,4365 20,1365
1,8026 1,7426
8,6845 8,4345
1,4790 1,4290
1,9608 1,9508
4,0943 3,9363
1,9608 1,9508
8,0452 7,6552
4,1292 3,8492
91,5750 89,3250
152,9100 149,7100
0,3415 0,3295
11,1692 10,7692
AUF ANFRAGE
4,1780 4,0180
40,0978 37,6978
3,4212 3,3512



Valutenkurse per

USA

Kanada

Australien
Grof3britannien
Schweiz

Danemark

Norwegen

Schweden

Ungarn

Japan

Tschechische Republik
Polen

Russische Foderation
Rumaénien

Tarkei

Sudafrika
Neuseeland
Hongkong

Singapur

Vereinigte Arab. Emirate
Bulgarien
Serbien

China
Agypten

Israel
Indonesien
Indien
Thailand
Jordanien
Kenia

Mexiko
Saudi-Arabien
Marokko
Tunesien

USD
CAD
AUD
GBP
CHF
DKK
NOK
SEK
HUF
JPY

CzK
PLN

RUB
RON
TRY
ZAR
NZD
HKD
SGD

AED
BGN
RSD
CNY
EGP
ILS

IDR

INR

THB
JOD
KES
MXN
SAR
MAD
TND

US-Dollar
Kanadischer Dollar
Australischer Dollar
Britisches Pfund
Schweizer Franken
Dénische Krone
Norwegische Krone
Schwedische Krone
Ungarischer Forint
Japanischer Yen
Tschechische Krone
Polnischer Zloty
Russischer Rubel
Rumanischer Leu
Tarkische Lira
Sidafrikanischer Rand
Neuseelandischer Dollar
Hongkong Dollar
Singapur Dollar

VAE-Dirham
Bulgarischer Lewa
Serbischer Dinar
Renminbi Yuan
Agyptisches Pfund
Israelischer Schekel
Indonesische Rupiah
Indische Rupie
Thailandischer Baht
Jordanischer Dinar
Kenia-Schilling
Mexikanischer Peso
Saudi-Arabischer Riyal
Marokkanischer Dirham
Tunesischer Dinar

12.03.2024
Fur 1 Euro

zahlen Sie erhalten Sie
1,1067 1,0707
1,5000 1,4346
1,6927 1,5987
0,8641 0,8415
0,9810 0,9370

Kein Valutenhandel
11,6383 11,3443
11,3821 11,0561
402,9400 390,9400
162,6618 157,8018
26,5766 23,8766
4,6597 3,8997
101,9198 98,5198
5,2356 4,6856
34,6925 34,5075
20,9487 18,8287
1,9091 1,5941
9,3998 7,5498
1,5417 1,3317
4,2074 3,6274
2,0012 1,9162
auf Anfrage
9,5114 5,9114
auf Anfrage
4,2978 3,3738
auf Anfrage
auf Anfrage
44,0063 33,6235
auf Anfrage
154,1600 128,6600
18,8973 16,0973
4,3797 3,7797
11,3969 9,5969
3,4988 3,1408

Wir weisen darauf hin, dass sich die angegebenen Werte nur als Information verstehen.

Im Falle eines Kaufes / Verkaufes sind zusatzlich noch Bearbeitungsspesen und Rundungsabweichungen zu beriicksichtigen.



